Совет депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от «05» июня 2015г.                                                                                         №19

О передаче осуществления части полномочий муниципального

образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области муниципальному

образованию - Сасовский муниципальный район Рязанской области .

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Уставом муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области РЕШИЛ:

1. Передать с 15 июня 2015 года по 31 декабря 2015 года

муниципальному образованию - Сасовский муниципальный район Рязанской

области осуществление части полномочий по распоряжению земельными

участками, государственная собственность на которые не разграничена в

соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской

Федерации» (в ред. от 29.12.2014 года).

2. Администрации муниципального образования – Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

заключить Соглашение с администрацией муниципального образования -

Сасовский муниципальный район Рязанской области о передаче ей

осуществления части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего

Решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в

Информационном бюллетене, но не ранее 15 июня 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию Сотницынского сельского поселения Сасовского

муниципального района Рязанской области.

Председатель Совета депутатов

Сотницынского сельского поселения                                            С.А. Лыдин

Глава Сотницынского

сельского поселения                                                                       С.А. Лыдин